MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 14/2025 - CP-FORMOSA/IFG, DE 27 DE MAIO DE 2025CIRCULAR 14/2025 - CP-FORMOSA/IFG, DE 27 DE MAIO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Formosa, 27 de maio de 2025.

O Diretor-Geral Pro Tempore do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás - IFG, nomeado pela Portaria 118, de 13 de janeiro de 2025, publicada no Diário Oficial da União em 14 de janeiro de
2025, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os membros relacionados no quadro desta Circular para compor a Comissão Avaliadora das
Solicitações e Pautas de Uso dos Espaços Internos do IFG-Câmpus Formosa pela Comunidade Externa.

Servidor (a) SIAPE Cargo

Alecio Junior Mattana 1870712 Professor EBTT

Bárbara de Almeida Tavares Borges 3432317 Técnico em Audiovisual

Fabiano Paiva Vieira 1844759 Professor EBTT

Francione Neris de Sousa 1869543 Assistente em Administração

Jordeilson de Lana Silva 2324259 Bibliotecário-Documentalista

Kênia Érica Gusmão Medeiros 1230551 Professor EBTT

(assinado eletronicamente)
Bruno Quirino LealBruno Quirino Leal

Diretor-Geral Pro Tempore do Câmpus Formosa
Portaria 118, de 13/01/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Quirino LealBruno Quirino Leal, DIRETOR(A) - CD2 - CP-FORMOSADIRETOR(A) - CD2 - CP-FORMOSA, em 27/05/2025 11:58:15.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 27/05/2025. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

653659
11fa3cce6f

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, S/N, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)

	Documento assinado eletronicamente por: